JHNKF 発 第 R05-009 号

令和６年２月１０日

 学 校 長  様

                         全国高等学校日本拳法連盟

                         会 長  香 美 秀 一

                              （公印省略）

第２８回全国高等学校日本拳法選抜大会

大会役員の派遣について（依頼）

謹啓 時下、貴校ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、下記の通り第 28 回全国高等学校日本拳法選抜大会を開催すること

になりました。 つきましては、貴校所属       先生の出席につきまして、

ご配慮くださいますようお願いいたします。

謹白

記

１．大会名   第 28回全国高等学校日本拳法選抜大会

２．大会期日  第１日 令和 6年３月２３日（土）男子・女子団体競技
        第２日 令和 6年３月２４日（日）男子・女子個人競技

３．大会会場  大阪市立修道館

           所在地：大阪市中央区大阪城２番１号

           電話番号：０６－６９４１－１５２３

以上